

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  DOMÁCÍ ÚKOL 006 - ZADÁNÍ
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "DOMÁCÍ ÚKOL 006 - ZADÁNÍ"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "DOMÁCÍ ÚKOL 006 - ZADÁNÍ"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)ZKOUŠKY NANEČISTO – 7. TŘÍDA – domácí úkol       www.ematematika.cz, www.zkousky-nanecisto.cz  


www.e-matematika.cz  www.e-jazyky.cz  www.osp-testy.cz      www.matematickapohotovost.cz.  www.e-fyzika.cz  



DOMÁCÍ ÚKOL   006 - ZADÁNÍ 


1. Vymysli, podle jakého pravidla jsou doplňována čísla do 
 pyramidy vpravo a doplň chybějící čísla do všech políček. 


2. Do čtverce vpravo doplň další čísla 1/5 a 1/7 tak, aby součet  


ve všech řádkách, ve všech sloupcích a v obou úhlopříčkách byl pokaždé  
 24/35. 


3. Obdélník s obsahem 800 cm čtverečních a délkou 40 cm rozstřihám  
 na čtverečky 20 mm na 20 mm. Jak dlouhý pás z nich mohu vytvořit? 


4. 2 chlapci za 2 dny rozřežou 20 trámů na špalíky. Kolik trámů by rozřezalo  
 6 chlapců za 3 dny? 


  





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 33.16 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            TEMATICKÝ PLÁN Předmět:
        
      

        Číselné obory - přirozená čísla, celá čísla, racionální čísla, reálná čísla, absolutní hodnota reálného čísla,  intervaly jako číselné množiny.. Poměr, slovní

    
      
          
        
            Samostatná práce č. 5 Komplexní čísla
        
      

        5  Komplexní čísla.

    
      
          
        
            7. Doplň předpony s- (se-), z- (ze-), vz-:
        
      

        podrobně _důvodnit, _budovali si _rub na svahu, v jejím podání byla _práva úplně _kreslena,  _mokli do poslední nitky, _páchal těžký zločin,  román byl _filmován,

    
      
          
        
            7. Doplň předpony s- (se-), z- (ze-), vz-:
        
      

        podrobně _důvodnit, _budovali si _rub na svahu, v jejím podání byla _práva úplně _kreslena,  _mokli do poslední nitky, _páchal těžký zločin,  román byl _filmován,

    
      
          
        
            1. seriálová série Téma:
        
      

        Tedy máme dvě komplexní čísla se stejnou absolutní hodnotou rovnou jedné, jejichž součin je 1, proto jsou tato čísla nutně komplexně sdružená...

    
      
          
        
            1 Komplexní čísla Množinu všech uspořádaných dvojic (
        
      

        Není težké podle definice ope- rací ověřit, že s takovými dvojicemi počítáme stejně jako s reálnými čísly.. Proto budeme v dalším textu pro dvojici (x, y) používat

    
      
          
        
            Úpravy výrazů 01 - zadání 1. Doplň
        
      

        [r]

    
      
          
        
            DOMÁCÍ ÚKOL 006 - ZADÁNÍ
        
      

        Jaké dvouciferné číslo mám na mysli, platí-li pro něj: součet obou číslic je 6, rozdíl obou číslic

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Zaznamenej výsledky do tabulky a hledej pravidelnost.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1.   Do šedivých polí šipkového grafu a), b), c) doplň čísla tak, aby grafem byla zapsána  rovnost výrazů.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Přirozená čísla 1)
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            RACIONÁLNÍ ČÍSLA 1)
        
        
            
                
                    
                    5
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2,1,1
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Př. 1: Sečti všechna přirozená čísla od 1 do 100.
        
        
            
                
                    
                    15
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Prvočísla a čísla složená
        
        
            
                
                    
                    7
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1.Čísla Orovnicích
        
        
            
                
                    
                    9
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


